
 
                                                         

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
                                       от   16.12. 2014 г.  №  2387 
 

п. Шексна 

                      

   

О внесении изменений в постановление 

администрации  Шекснинского муниципального 

района от 30.12.2013 г. № 2387 «Об утверждении  

муниципального задания автономному  

учреждению «Редакция газеты «Звезда»  

 на 2014-2016 годы»  

 

 

          Руководствуясь ст.29  Устава Шекснинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    

    1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального 

района от 30.12.2013г. № 2387 «Об утверждении муниципального задания 

автономному учреждению «Редакция газеты «Звезда» на 2014-2016 годы» 

следующие изменения:  

    1.1. В приложении  к постановлению в строке 2 таблицы раздела 3 

«Показатели, характеризующие объем  муниципальной услуги» в графе 

«Очередной финансовый год 2014» цифры «239977» заменить цифрами 

«348722». 

   2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования  в газете  «Звезда» и  подлежит размещению на официальном  

сайте Шекснинского муниципального района в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского 

муниципального  района                                                                 Е.А. Богомазов 


